



Centrālā statistikas pārvalde

Lāčplēša iela 1, Rīga, LV-1301, tālr.67366850, e-pasts: pasts@csb.gov.lv, www.csb.gov.lv
Rīgā

18.01.2021 Nr.0100-10/2021/37



Pastāsti, kā Tu dzīvo!

#TavaDziveLV2021

Uzaicinājums piedalīties aptaujā "Statistika par ienākumiem un dzīves apstākļiem"

Labdien!

Šī ir atkārtota Centrālās statistikas pārvaldes vēstule par iedzīvotāju aptauju "Statistika par ienākumiem un dzīves apstākļiem". Iepriekšējās vēstules pavairošanas procesā radās tehniska kļūme, kas padarīja tekstu grūti uztveramu, tāpēc atkārtoti nosūtām aicinājumu piedalīties aptaujā un atvainojamies par iepriekš nosūtīto kļūdaino tekstu. Aptaujas atbildēšana tiešsaistē ir pagarināta līdz 28. februārim. Jau iepriekš pateicamies par atsaucību un sapratni!

Pateicamies par Jūsu dalību iepriekšējā aptaujā un sniegtajām atbildēm! Centrālā statistikas pārvalde arī šogad turpina veikt aptauju iedzīvotāju vidū "Statistika par ienākumiem un dzīves apstākļiem".

Aptaujā iegūtos datus plaši izmanto valsts un pašvaldības, pieņemot iedzīvotāju ikdienu ietekmējošus lēmumus. Tieši jūsu atsauce ir svarīga, lai dati pareizi un objektīvi atspoguļotu to, kā dzīvo mūsu valsts iedzīvotāji. Šogad ir īpaši svarīgi piedalīties aptaujā, jo daudzi anketas jautājumi ir par 2020. gadu. Tie palīdzēs novērtēt Covid-2019 vīrusa izraisītās situācijas patieso ietekmi uz Jūsu un citu Latvijas iedzīvotāju labklājību.

Aizpildiet anketu tiešsaistē, piedalieties telefona vai klātienē intervijā!

Anketa nav būtiski mainījusies, tāpēc aicinām no **30. janvāra līdz 28. februārim** jebkurā Jums ērtā laikā aizpildīt anketu tiešsaistē: e.csb.gov.lv.

Ja norādītajā laikā Jums neizdosies aizpildīt aptaujas anketu tiešsaistē, tad no 22. marta līdz 30. jūnijam ar Jums sazināsies mūsu intervētājs un vienosies par interviju pa telefonu vai klātienē, ja to atļaus epidemioloģiskā situācija.

Ierodoties klātienē, intervētājs uzrādīs Centrālās statistikas pārvaldes darbinieka apliecību ar fotogrāfiju. Intervētāja identitāti var pārbaudīt šeit: www.csb.gov.lv/intervetaji vai zvanot pa lālāk norādīto bezmaksas tālruni.

Ja Jums nav iespējas aizpildīt anketu tiešsaistē, lūdzam sazināties ar mums pa bezmaksas tālruni 80008811 darbdienās no plkst. 10.00 līdz 18.00, lai vienotos par telefona vai klātienē intervijas laiku.

Iegūtie dati ir konfidenciāli

Atbilstoši spēkā esošajiem Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem Centrālā statistikas pārvalde ir tiesīga vākt un apstrādāt personu datus. Mūsu pienākums ir nodrošināt Jūsu sniegto datu aizsardzību un konfidencialitāti – **iegūtos datus nedrīkstam nodot nevienai citai iestādei** vai personām, piemēram, Valsts ieņēmumu dienestam, tiesu izpildītājiem, bankām. Visus datus publicējam tikai apkopotā veidā.

Kā aizpildīt aptaujas anketu?

Lai aizpildītu anketu tiešsaistē, vajadzēs autorizēties, izmantojot internetbanku, e-parakstu vai e-identifikācijas karti. Ievērojiet – anketu tiešsaistē var aizpildīt tikai tā persona, kurai ir adresēta šī vēstule. Pieslēgšanās pamācība pieejama ej.uz/edv-pamācība.

Iesakām anketu aizpildīt, pieslēdzoties ar datoru. Tas būs ērtāk, Anketu varēs aizpildīt latviešu vai krievu valodā, (*Анкету можно заполнить на латышском или русском языке.*)

Plašāka informācija:

- jebkuru jautājumu, neskaidrību gadījumā aicinām zvanīt pa bezmaksas tālruni **80008811** darbdienās no plkst. 10.00 līdz 18.00,
- e-pasts: silc@csb.gov.lv,
- latviešu valodā: www.csb.gov.lv/silc,
- krievu valodā (*информация на русском языке*): www.csb.gov.lv/silc-ru,
- angļu valodā (*information in English*): www.csb.gov.lv/en/silc

Paldies par Jūsu atsaucību, lai mums veiksmīga sadarbība,
Centrālās statistikas pārvaldes priekšniece



A. Žigūre